
SMLOUVA O DÍLO  

  

                 Dům dětí a mládeže 

se sídlem:    Masarykova 70,  415 01 Teplice 

zastoupená:  Panem Alešem Perchem 

IČ:  46071253 

   (dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné) 

  

a 

  

                      Kostyantyn Paduchak 

se sídlem:      Svojsíkova 2224/35, 415 01 Teplice 

zastoupený:   Konstantynem Paduchakem 

IČ:                 67082882 

DIČ:              CZ7507319930 

Číslo učtu: 2600889957/2010 

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") 

  

1. Předmět smlouvy 

1.1  Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za 

podmínek níže uvedených, dílo: Výměna podlahových krytin v tanečním sále č. 8 ve druhem 

patře DDM Teplice  na adrese Masarykova 70,  415 01 Teplice, a to v rozsahu cenové kalkulace 

zhotovitele- příloha č. 1 této smlouvy a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 

Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 2 této smlouvy. 



2. Cena Díla a způsob úhrady 

2.1 Celková cena díla bude činit částku ve výši: 

   Cena bez DPH celkem           49 548,16-Kč 

   DPH 21%                               10 405,11 Kč 

   Cena celkem vč. DPH           59 953,-Kč 

Sazba DPH předmětu plnění je 21% 

2.2 Smluvni strany se dohodly, že před začátkem prací  Zhotovitelem bude vystavena zálohová 

faktura se splatnosti do 14 dnu ve výši 25 000,-Kč.  Zbývající částka bude uvolněna a to do 14 dnů 

po úplném dokončení a předáni díla po odstranění všech vad a nedodělku zapsaných v protokolu o 

předaní díla. 

3.Termín zhotovení díla 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno ve dvou etapach.                           

3.2 První etapa demontáž a likvidacé stavajicích parket nasledně montáž OSB desek v termínu od      

17.6.2019 nejpozději do 28.6.2019. 

3.3 Druha etapa montáž PVC v termínu od 15.7.2019 nejpozději do 20.8.2019 

4. Předání a převzetí Díla 

4.1  K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. 3.3 této smlouvy. 

4.2 O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

4.3 Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výší 0,05% za každý den prodlení. 

4.4 Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele ma objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1000,-Kč za každý započatý den prodlení. 

5. Odpovědnost za vady  

5.1 Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 

nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. 

4. této Smlouvy objednatel. 

   5.2 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 5.3  Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní 

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 



6. Závěrečná ustanovení  

 6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 6.2 Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3  Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

6.4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy: č.1. cenová kalkulace, č. 2. fotokopie pojistné smlouvy zhotovitele pro případ pojistné 

zodpovědnosti na díle 

 

 

V ........................ dne .....................                          V ........................ dne .................... 

..........................................................                         ........................................................ 

Objednatel                                                                  Zhotovitel 

 


